
IV Kadencja 
I Posiedzenie KRDL 

 
 

Uchwała Nr 3/IV/2015 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 9 stycznia 2015 roku 
w sprawie przyjęcia planu dochodów i wydatków 

Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych na rok 2015 
 
 
 
Na podstawie art. 47 pkt. 5 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce 
laboratoryjnej (tj.: Dz. U. z 2014 r., poz. 1384 z późn zm.) w związku z § 7  
ust. 1 Uchwały Nr 25/2014 IV Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 
6 grudnia 2014 roku w sprawie podstawowych zasad gospodarki finansowej, Krajowa 
Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Przyjmuje się Plan dochodów i wydatków Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 
na rok 2015, stanowiący załącznik do uchwały. 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

Sekretarz KRDL      Prezes KRDL 

 

  (-) Anna Lipnicka      (-) Elżbieta Puacz 

 


